[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  060/2022.
Jaraguari-MS, 05 de setembro de 2022.

Ao Sr. Idemar Jonas de Oliveira
Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE
Nesta:

Assunto: Cópia de Documentos (Solicita).

Prezado Senhor:

Solicitamos de V. Srª, o fornecimento de uma cópia do documento que trata da autorização e que traz a liberação para a perfuração de um poço tubular profundo junto ao Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul - Imasul.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DANIELA DO CARMO MARTINS – PSB
Vereadora
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI